INDICAÇÃO Nº 1011/2014
Solicita as providências necessárias para erradicar a existência de mau cheiro em córrego situado entre as vias Avenida Bandeirantes e Rua Paes Leme, no jardim Bandeirantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam adotadas as providências necessárias para erradicar a existência de mau cheiro em córrego situado entre as vias Avenida Bandeirantes e Rua Paes Leme, no jardim Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA:

De acordo com relatos dos moradores, o odor fétido que vem do curso d`água é insuportável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2014 - 14:01:18 04097/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário